
令和５年８月 

お客様各位 

 

 

部品値上げのお知らせ 

 

 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

昨今の原材料の急激な高騰に対して現状価格を維持すべく 

あらゆる努力を重ねてまいりましたが、製造業者からの急な値上げの為、 

価格維持が困難な状況に至りました。 

今後も皆様により良い製品及びサービスのご提供を継続できます様、 

価格を値上げさせていただくことになりました。 

改定価格は9月受注分より、適応させていただきたくお願いいたします。 

 

 

今回の価格改定は大変心苦しいお願いではございますが、諸事情をご賢察 

ご理解いただきますと共に今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

記録紙A  5巻入り (型式番号：960001A)  定価 19,600円 (旧価格  16,500円) 

記録紙B 10巻入り (型式番号：960002A)  定価 35,200円 (旧価格  29,700円) 

記録紙C 50巻入り (型式番号：960003A)  定価150,000円 (旧価格 126,500円) 

 

 

システム・インスツルメンツ株式会社 

営業部 

TEL:042-648-0533 

tel:042-648-0533

